Prefeitura Municipal de Marmeleiro
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.205.665/0001-01
Av. Macali, 255 – Cx. Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000 – MARMELEIRO - PR

e-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

AVISO DE REABERTURA DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2020-LIC

MODALIDADE: REGISTRO DE PREÇOS.

TIPO: Menor preço unitário por item.

 Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de retirada e

implantação de laços, travessias dos equipamentos medidores de velocidade instalados

no Município.

 O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ

76.205.665/0001-01, com sede na Avenida Macali, nº 255 – Centro, torna público que:

1) A REABERTURA  do edital conforme Despacho anexado ao processo

2) Fica ALTERADA ainda a Data para entrega dos documentos de

credenciamento e dos envelopes de proposta e habilitação: dia 25 de maio

de 2020 com início às 09:00 horas.

3) As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Marmeleiro, 08 de maio de 2020.

Thaís Vergínio Biava

Pregoeira